MUNICÍPIO DE JUNQUEIRÓPOLIS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Junqueirópolis /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, após a análise dos recursos, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Junqueirópolis, 29 de novembro de 2019.

Hélio Aparecido Mendes Furini
Prefeito do Município de Junqueirópolis /SP